

Jørgen Andersen Holding ApS

Budstikken 26, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 13 11 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2025.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Andersen Holding ApS

Budstikken 26

2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 13 11 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -486 kr. mod -2.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.496 kr. mod 135.816 kr. sidste år.

Selskabets investering i unoteret kapitalandele er i regnskabsåret opløst ved likvidation og selskabet har modtaget sit likvidationsprovenue baseret på sin ejerandel.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-486	-2.915
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	102.032	100.300
Andre finansielle indtægter	62.257	38.431
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65	0
Resultat før skat	163.738	135.816
Skat af årets resultat	-242	0
Årets resultat	163.496	135.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	28.496	13.816
Disponeret i alt	163.496	135.816

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	355.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	355.000
Anlægsaktiver i alt	0	355.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.233.102	371.898
Værdipapirer i alt	1.233.102	371.898
Likvide beholdninger	191.403	655.869
Omsætningsaktiver i alt	1.424.505	1.027.767
Aktiver i alt	1.424.505	1.382.767

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.164.263	1.135.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.424.263</u>	<u>1.382.767</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	242	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>242</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.424.505</u>	<u>1.382.767</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.135.767	122.000	1.382.767
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.496	135.000	163.496
	125.000	1.164.263	135.000	1.424.263

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65	0
	65	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.233.102
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	60.501
